IVs. Székely  N e m z , Priu. 2

bis in eo praeceptorie loquentes , u t  Nos dif
ferentiam , seu Causam super facto Separa
t ionis Sedis Sz. Miklósvára ,  a Sede Sepsi Sz. 
György Széke vocata ,  inter universos Sicu
lo s ,  ad u l ram queSedem  pert inentes,  m o tam ,  
et suscitatam revidere ,  et reservato inter P a r 
tes Jur is  O rd in e ,  eandem concludere ,  et fi
ne debito diffinire deberemus ; Quarum qui
dem Li terarum Regiarum cont inen t iam per 
omnia  in te l l igen tes , praefatam differentiam, 
seu Causam modo praemisso , in te r  partes 
m o t a m , propter sui arduita tem , ad Congre
gationem Generalem universorum Nobi lium 
p a r t iu m  is ta rum Transylvanarum , Siculorum,  
0 t  S a x o n u m , in Oppido Megyes,  die Domi
nico videlicet , in  Festo Beatae Catharinae 
Virginis pro tunc  ad futuro celebrandam , pro 
habenda  majori  Deliberatione , et finali Con
clusione , per N o s ,  et alios universos Nobiles 
Siculos,  et Saxones ibidem f ien d a , duxera 
m u s  prorogandam. Tandem  instante ipsa 
Congregatione eorundem Nobilium Siculo
r u m ,  et .Saxonum die praeallegata, in dicta 
Megyes tenta  , Nobiscunque una cum uni
versis Regnicolis  consti tutis-coram n o b i s ,  et 
ipsis Regnicolis  istarum part ium comparue-  
r in t  Agiles vir i ,  Andreas de Káinok,  Michael 
Vas de Korispataka , An ton ius  Zekkel de Kif 
l ién , Johannes  Datzo de Zalán , Paulus de 
B esenyő ,  et Petrus de Borosna,  Siculi de 
praedicta Sede Sepsi , pro se personal i te r ,  et  
dictorum universorum Siculorum ad eandem  
Sedem Sepsi pe r t inen t ium ,  N o m in ib u s ,  et 
in  Personis tam quam  Actores,  p roposuerunt  
c o n t r a ,  et adversus Valentinunk de Hidvégh, 
Pe t rum  Filium Eliae de Bölon  Majorem , Da- 
m ianum  Rigo , de Nagy B a r o th ,  ac caeteros
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universos Siculos ad praedictam Sedem Sz. 
Miklosvára p e r t in e n te s , tam quam  in  Causam 
attractos , eo m o d o :  quod d u d u m , et ab a n 
tiquo , cujus m em or iam  Hominum nullus  
comprehendi t ,  praefata Sedes Sz. Miklosvára 
cum o m n ib u s ,  J u r e ,  et Jud ic io ,  ad Sedem 
Sepsi, et praesertim Sedem Szent György Szé
ke vocatam pert inuisset ,  ac per tinere debe
re t  , ac Judicatui  ipsius Sedis Sepsi semper 
subjecta fuisset ;  se praefati Siculi ad ipsam 
Sedem Sz, Miklosvára p e r t in e n te s ; eo ru m  
potent ia  m ed ian te ,  eandem  Sedem Sz· Mik
losvára,  de praefata Sede Seps i ,  et e jusdem 
Judicio , et praetens ioné  penitus alienaverint,  
et seques t raver in t , in  praejudicium ejusdem 
Sedis,  et ipsius l iberta tum derogamen valde 
magnum. Unde facta re sponsione ,  praefatus 
Valentinus de Hidvégh Siculus,  in s u a ,  ac 
praescriptorum universorum Siculorum, in-  
saepe dicta Sede Sz. Miklosvára ex is ten t ium  
N o m in ib u s , et P e r s o n i s , e medio aliorutn  
R egn ico la rum ,  nobiscum pro Judicio seden
t ium exsurgens ,  re tul i t  ex adverso: quod  
praefata Sedes Sz. Miklosvára n u n q u a m  a d  
praedictam Sedem Sepsi Sz. György Széke per
t inu is se t , et neque ejus Judicio subjecta fuis
set,· sed sola libertate in opanibus sicuti cae- 
terae Sedes Siculorum u t u n t u r ,  e t  ipsa eo 
ordine functa fuisset ,  et haec sic facta fora 
nonnullis  Literis superinde confect is , et  si- 
gnanterLiteris  quondamSeren iss imorumPrin-  
cipum Dom inorum  Sigismundi R o m a n o ru m  
Imperator is ,  ac et iam Mathiae moderni Regis 
Hungáriáé Literis annuentibus  comprobabat.  
U nde  Nos auditis am barum  Part ium Propo
s it ionibus ,  praetensionibus , et Allegationi
b us ,  visisque, et examinatis  praefatis Literis,